
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -352,608

2007/10/06 大会参加費 愛名少年野球 8,000 -360,608 愛名卒業大会 現金 2007/10/06 Ａチーム
2007/10/06 大会参加費 愛名少年野球 5,000 -365,608 愛名新人大会 現金 2007/10/06 Ｂチーム
2007/10/06 グランド代 市営グランド 3,000 -368,608 千代田橋緑地 現金 2007/10/06 Ａ・Ｃチーム
2007/10/06 道具代 ボール代 5,300 -373,908 ボール代 現金 2007/10/06 Ｃチーム
2007/10/06 審判代 審判代 2,000 -375,908 審判代 現金 2007/10/06 蟹江町スポーツ少年団
2007/10/07 道具代 石灰 1,080 -376,988 石灰代 現金 2007/10/07 Ａチーム
2007/10/09 保険料 スポーツ保険 1,000 -377,988 スポーツ保険 現金 2007/10/09
2007/10/09 その他 雑費 137 -378,125 振込手数料 現金 2007/10/09 スポーツ保険
2007/10/13 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -385,125 南部少年野球大会 現金 2007/10/13 Ａチーム
2007/10/13 グランド代 市営グランド 1,100 -386,225 川田公園 現金 2007/10/13 Ａチーム
2007/10/14 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -394,225 友好会 現金 2007/10/14 Ｂチーム
2007/10/14 審判代 審判代 2,000 -396,225 審判代 現金 2007/10/14 Ｂチーム
2007/10/14 交通費 交通費 600 -396,825 駐車代 現金 2007/10/14 抽選会
2007/10/21 団費 一般 39,000 -357,825 Ｃチーム 現金 2007/10/21
2007/10/21 団費 一般 42,000 -315,825 Ａチーム 現金 2007/10/21
2007/10/21 団費 一般 36,000 -279,825 Ｂチーム 現金 2007/10/21
2007/10/21 団費 兄弟 2,000 -277,825 Ｃチーム 現金 2007/10/21
2007/10/21 父母会費 Ａチーム 6,000 -283,825 おやつ代 現金 2007/10/21
2007/10/21 父母会費 Ｂチーム 6,000 -289,825 おやつ代 現金 2007/10/21
2007/10/21 父母会費 Ｃチーム 5,000 -294,825 弁当代 現金 2007/10/21
2007/10/21 父母会費 Ｃチーム 7,500 -302,325 おやつ代 現金 2007/10/21
2007/10/22 道具代 整備代 5,250 -307,575 硝子修理代 現金 2007/10/22 Ａチーム
2007/10/23 道具代 ボール代 10,600 -318,175 ボール代 現金 2007/10/23 Ａチーム
2007/10/26 道具代 石灰 980 -319,155 石灰代 現金 2007/10/26 Ｂチーム
2007/10/26 道具代 石灰 2,940 -322,095 石灰代 現金 2007/10/26 Ｃチーム
2007/10/29 大会参加費 ツボイスポーツ旗卒業 10,000 -332,095 ツボイスポーツ旗卒業生大会 現金 2007/10/29 Ａチーム

合計　 119,000 98,487 -332,095

現金出納簿　2007年10月


